
 

15205/15   jsp/mb 1 
 DPG  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 11. prosince 2015 
(OR. fr) 
 
 
15205/15 
 
 
 
 
OJ/CONS 77 
RELEX 1036 

 

 

  

  

 

PŘEDBĚŽNÝ POŘAD JEDNÁNÍ 
Předmět: 3440. zasedání RADY EVROPSKÉ UNIE 

(zahraniční věci / obchod) 
Datum: 15., 16., 17. a 18. prosince 2015 
Čas: 10:00 hod., TBD, TBD, TBD 
Místo: „Elgon Mount“ Radisson Blu Hotel, NAIROBI (Keňa) 

  

1. Přijetí předběžného pořadu jednání 

nelegislativní činnosti 

2. Schválení seznamu bodů „A“ 
15206/15 PTS A 105 



 

15205/15   jsp/mb 2 
 DPG  CS 
 

3. Desáté zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace 
(Nairobi, 15. až 18. prosince 2015) (*) 
– První návrh závěrů Rady o desátém zasedání Konference ministrů Světové obchodní 

organizace 
15209/15 WTO 277 

– Druhý návrh závěrů Rady o desátém zasedání Konference ministrů Světové obchodní 
organizace 

15211/15 WTO 278 
– Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat na 

Konferenci ministrů Světové obchodní organizace, pokud jde o hospodářskou soutěž 
v oblasti vývozu, transparentnost a otázky týkající se rozvoje 

15235/15 WTO 279 
14970/1/15 REV 1 WTO 271 DEVGEN 257 AGRI 641 

4. Jiné záležitosti 

____________________ 

(*) Bod, u nějž může být vyžadováno hlasování 

 


	15206/15 PTS A 105
	– První návrh závěrů Rady o desátém zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace
	15209/15 WTO 277

	– Druhý návrh závěrů Rady o desátém zasedání Konference ministrů Světové obchodní organizace
	15211/15 WTO 278

	– Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat na Konferenci ministrů Světové obchodní organizace, pokud jde o hospodářskou soutěž v oblasti vývozu, transparentnost a otázky týkající se rozvoje
	15235/15 WTO 279
	14970/1/15 REV 1 WTO 271 DEVGEN 257 AGRI 641


